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Möten 

Under året har styrelsen haft 9 st protokollförda styrelsemöten samt ett medlemsmöte.  

Wicktoria Gren och Tony Bergsman har deltagit på Svenska Islandshästförbundets digitala ordförande 
konferens under året. 

Tävlingssektionen har deltagit i Svenska Islandshästförbundets tävlingsektions digitala möten. 

Tony Bergsman har deltagit på SIFs höstmöte på Marma Torp i Knivsta. 

Tävlingar 

Ett stort antal klubbmedlemmar har representerat Gyda vid tävlingar på Högbo Islandshästcenter samt 
på många olika tävlingar landet runt.. Ett antal medlemmar kvalificerade sig till Svenska mästerskapen 
i Sport och Geidingakeppni. 

 



 
Under årets Sport SM och Gaedingakeppni SM tog våra deltagare hem följande medaljer. 

Guldmedaljer till: 

Magnus Skulason i PP1 och 5-gångs kombination. 

Molly Eriksson i T2J. 

Silvermedaljer till: 

Jamila Berg i T1 och 4-gångs kombination samt GDB. 

Alice Stattin i T1YR. 

Bronsmedaljer till: 

Magnus Skulason i P2. 

Molly Eriksson i T1J. 

Milly Jäderström i V1J. 

Alice Stattin i V1YR. 

Samt att: 

Alice Stattin fick Sport SM domarnas ”Feather Prize” för god ridning. 

Jamila Berg fick utmärkelsen ”årets Gaedingaryttare” av SIF. 

Medlemmar  

Antalet medlemmar under året var 210 st fördelat på följande.  

Seniorer 168 st. 

Juniorer 42 st. 

Ungdom 

Under 2021 har flera olika aktiviteter för ungdomar anordnats. 

• Två digitala möten under våren (19 april, 10 maj). 
• En onlineföreläsning med Jamila Berg 19 april. 
• Ett träningstillfälle 29 juni med Wicky Gren med bidrag från SIF Ungdom. 
• Passclinic med Wicky Gren den 4 november på höstlovet (till stor del sponsrad av Wicky 

Gren). 
• Två träffar (22 juli, 4november) med möjlighet att umgås och träna med andra ungdomar på 

Gydabanan. 

Flera ungdomar har även deltagit på SIF Ungdoms olika aktiviteter. 

• Ungdomsvisarkurs, Uppsala, deltog två ungdomar. 
• Ungdomsledare ULK på Wången, deltog en ungdom. 
• SIF Ungdomssektions dag på Stockholms International Horse Show deltog flera ungdomar. 



 
Förutom detta så har ett Instagram-konto för Gydas ungdomar startats upp. Den startades 17 maj 
2021 och hittills är det ca 10 ungdomar ansvarat för uppdatering i en vecka vardera. Det är i dagsläget 
148 följare av kontot. En del inlägg har även gjorts på Fb-gruppen Gydas ungdomar (48 medlemmar). 

 
Tävlingssektionen 
 
Vår plan inför 2021 var att genomföra 9 tävlingar. Men som alla vet så fick vi ställa in alla tävlingar 
under våren 2021 som inte var klassade som Elittävlingar pga Corona viruset som spreds igen i 
Sverige. 
Under sommaren så lättades krav och restriktioner upp, och vi kunde återigen planera för tävlingar. 
Under året genomfördes följande tävlingar. 
 
Gyda April Nivå 2 (SM-kval) den 24 och 25 april.  
Gyda Juni Nivå 2 (SM-kval)den12 Juni. 
Gyda KM+SM-kval 28-29 Augusti. 
Gyda September (Niva 4) 19 september. 
Gyda Oktober (SM-kval) den 9 Oktober. 
Samt att fritidssektionen anordnade en Blåbärstävling 27 Juni. 
 
Det har inte varit lika lätt att fylla deltagarantalet på årets tävlingar, vilket har gjort att vår vinst för 
tävlingssäsongen 2021 har blivit mindre än normalt. Det har trots rådande pandemi varit en god 
stämning på och under våra tävlingsdagar. 
 
Klubbmästare för 2021 
 
4-gångs kombination 
Junior: Molly Eriksson och Riddari fra Hofi. 
Young Rider: Moa Ågren och Venus från Juse. 
Senior: Jamila Berg Dibi och Kvartett fra Tunsbergi. 
5-gångs kombination 
Young Rider: Alice Stattin och Kulur från Brösarpsgården. 
Senior. Wicky Gren ochAlfur från Skogstjärnan. 
Pass: 
Young Rider: Alice Stattin och Kulur från Brösarpsgården. 
Senior: Pelle Lennander och Keilir från Stråmursgården. 
 
Vi vill tacka våra sponsorer för klubbmästarna 202: 
Anna Sophia Islandshästar och Stråmursgårdens Islandshästar. 
 
Domare som under året varit på Högbo Islandshästcenter och dömt våra tävlingar är: 
Johan Häggberg, Lena Lennartsson, Johannes Larsson, Åsa Eriksson, Ulrika Backan  
Ida Björkman, Jamila Berg, Anna Åhsberg, Kicki Flanck, Helena Hammarström, Ida Göthe 
Linn Gilberg, Ivar Ambjörnsson och Caroline Agerhill. 
 
Samt vår speaker Ninni Alverfeldt Lindén och våra tävlingsadministratörer Håkan Jarl, Linda Diamant, 
Anna Bergman och Hedvig Nordenfors. 
 
Tävlingssektionen har 2021 bestått av följande: 
Jamila Berg, Hanna Kulla, Wicky Gren, Malin Olsson, Anna Stattin, Tony Bergsman 
 
 



 
Fritidsektionen 
Fritidsektionen har under året arrangerat ett flertalaktiviteter för alla vår medlemmar oavsett 
kunskskaps nivå. 

• Långritter 
o Källslätten i Falun, det var 5 st ekipage som deltog från vår förening. 
o Stackbo till Hedesunda reds i juni med ca 26 ekipage. GD gjorde ett reportage om 

ritten till Hedesunda. Båda långritterna ingick i Ridutmaningen. 
o Vikingaritt har vi gjort 2021 från Hyttmarken till Österbo i Årsunda med grillning/fika 

och sedan tillbaka. 4 st ekipage deltog och det blev reportage i tidiningen Icehorse om 
ritten som ingick i ridutmaningen. 

• Träningskvällar 
o Under sommaren anordnats träningskvällar på banan inkl 5-kamp som arrangerades 

över hela sverige.  
o Vi lyckades få 3 1:a pris, ett 2a pris och ett tredjepris på de individuella och hela 

föreningen fick föreläsning. 
o De som deltagit har varit ifrån barn till pensionär, killar och tjejer. I samband med 

aktivitet har vi grillat korv. 
• Ridutmaningar 

o Det har rrangerat och deltagit i flertalet Ridutmaningar som olika medlemmar 
arrangerat hos sig.  

o Vi klarade målet med 2021 km som var utmaningen bland alla föreningar i Sverige.  
o Vi vann fina individuella priser, equilab-app gratis 2 månader för alla som deltog och 

även hela föreningen fick föreläsning.  
o En av ridutmaningarna var ”Kräftgången” där vi red en dryg mil och sedan käkade 

kräftor tillsammans i klubbstugan. 
• Blåbärstävling 

o Anordnat en blåbärstävling för nybörjare, fritidsryttare och de som vill prova på att 
tävla. Det är en tävlingsform som är populär och ett bra komplement till de andra 
tävlingar som anordnas av Gyda. Den på våren och hösten blev inställda men vi hade 
en 27 juli som blev fullbokad. 

• VI har också deltagit på SIFs fritidssektions möten och kurser under året, bla digitalt årsmöte, 
flera digitala möten med FREMJA, fritidsmöte i Axevalla i juli och Wången i november. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Ban och anläggningsektionen 

 
 
Högbo Islandshästcenter  

Högbo Islandshästcenter består av 2 st ovalbanor (Ny och gamla) och våra passbanor (den nya med 
startboxar). Båda ovalbanorna har belysning. Samt vår klubbstuga med kök (kafeteria) och toaletter.                                                                                                                                                   
Vi har även ett 70 tal hagar att tillgå vid kurser och tävlingar.                                                                         
Allt underhåll av vår anläggning, banor och byggnader sker genom ideellt arbete av våra medlemmar. 

Banor 

Vi har under året haft fokus att hålla våra banor i toppskick.                                                                      
Ett fanatiskt jobb av alla er som hjälpte till med att få våra banor i bra skick till alla våra tävlingar.   

Startboxarna är nu förberedda för tidtagning med ”målkamera”, återstår lite intrimning av systemet. 

Våra banor sladdas ca:1-2 gånger i veckan samt alltid inför kurser. 

Klubbstugan 

Under året som gått har vi framför allt fokuserat på klubbstugan, vi har påbörjat att färdigställa den 
invändigt.  
Vi har bland annat gjort följande i år: 
Satt väv och målat väggar samt påbörjat att lägga in nytt golv. 
 



 
Övrigt 
Vi har anpassat vår anläggning så att vi kan andvända det nya tävlingsprogrammet Sportfengur. 
Nytt trådat nätverk till domarkurar samt till speakerbåset 
El ut på banan. 
Paddor till samtliga domare och ett lokalt wifi i domarbåsen. 
 
Kafeteria  

I samband med alla våra tävlingar har vi bemannat kafeterian, och serverat fika och lunchlådor till 
funktionärer och tävlande. Kafeterian har även sett till att det under kurser  finns läsk, vatten mm att 
köpa. 

Kurser 

Ett stort antal kurser organiseras och hålls på Högbobanan. Under året har Magnus Skulasson, 
Helené Blom och Johan Häggberg m.fl. kommit till Högbo Islandshästcenter för att hålla i kurser. Samt 
alla våra lokala instruktörer som varit på banan och hållit kurser och utbildningar. Alla dessa tillfällen 
drar till sig deltagare från Gyda samt en hel del ryttare från omkringliggande islandshästföreningar. 

Samanfattning                                                                                                                                                                                        

Allt som allt har det varit ett bra år för vår förening många nya medlemmar har till kommit, vi 
passerade under året 200 stycken medlemmar i Gyda för första gången. Vi har trots pandemin och 
dess restriktioner, haft en hel del kurser och aktiviteter på vår anläggning i år. 

Vi lägger gemensam mycket tid på att få Gyda Islandshästförening och vår fina anläggning Högbo 
Islandshästcenter till att vara en mötesplats för islandshästintresserade, oavsett om det är tävling, 
träning eller övriga aktiviteter med islandshästen i fokus.  

Ett stort tack till alla medlemmar som lägger ned ett stort ideellt arbete för att få allt att fungera. Vi 
arrengerar tävlingar, fritidsaktiviteter, funktionärer på våra tävlingar och sköter underhåll av vår fina 
anläggning Högbo Islandshästcenter. 

Tack ännu en gång 
 

Styrelsen Gyda Islandshästförening 

Sandviken 2022-01-19 

Wictoria Gren  Tony Bergsman Moa Ågren 

                                                                                                                                                                                                                        
Anna Bergman Ulf Alhvik  Pelle Lennander 

 

Anna Stattin 

 

 

 


